Заведующему МБДОУ города Костромы
«ЦРР-Д/С № 77»
Ю.В. Соловьевой

От

Телефон

Заявление №

Прошу принять моего(ю) сына (дочь)_______________________ __________
Фамилия, имя ,отчество, дата рождения

Место проживания ребенка
В группу детей__________________________________________________

С «__ » _______________ 20_____ по «_____ »____________ 20_______ г.

Мать:________________________________________________________
Фамилия ,имя, отчество (полностью)

Место проживания матери

контактный телефон

Отец:____________________________________________
Фамилия ,имя. отчество (полностью)

Место проживания матери

контактный телефон
с Уставом МБДОУ города Костромы «ЦРР-Д/С № 77», с лицензией на осуществление образовательной
деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников.
Расписку на руки получил

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Костромы «Центр развития ребенка -  Детский сад № 77»

Расписка в получении документов на предоставление места ребенку
Заявитель ■____________________________________________________________________________________
Проживающий(ая) по адресу_______________________________________________________________________
сдап(а), а заведующий МБДОУ «ЦРР -  Детский сад № 77» Юлия Владимировна Соловьева приняла для предоставления места ребенку
№  расписки_________
следующий документы:________________________________________ _____________________________________________________________

№  п/п Документ Количество документов
оригинал копия

1 Заявление
2 Паспорт
3 Свидетельство о рождении
4 Медицинский полис
5 Медицинская карта
6 Прививочная карта Ф № 86 У
7 Прививочный сертификат
8 Справка с места регистрации
9 Документы по многодетным семьям
10 Для опекунов

■ 11 Для инвалидов
Дата выдачи расписки: «___ » _________________ 20_____ г.
Заведующий МБДОУ «ЦРР -  Д/с№  77» __________________________ Ю.В. Соловьева
Заявитель: __________________________ /_________________________/